各位

２０２０年５月吉日

住宅リフォーム・富士ヒノキの家 宮クーポン事業

     取扱加盟店ご登録のお願い

拝啓 初夏の候、貴店ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素、当所事業にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨年度に引き続き住宅リフォーム・富士ヒノキの家

宮クーポン事業を実施することとなりました。

つきましては、宮クーポン取扱加盟店を募集させていただきます。

貴店におかれましても是非ご登録をいただきたくご案内申し上げます。

加盟店のご登録につきましては、別添の「取扱加盟店登録要項」をご確認いただき、別

紙「取扱加盟店登録申込書」に必要事項をご記入のうえ、当所までお申し込みをいただき

ますようお願い申し上げます。

尚、富士宮市では新型コロナウィルス感染症対策事業として、収束後の市内消費喚起と

してプレミアム商品券事業を計画しておりますので、合わせての取扱加盟店募集となりま

す。

敬具

【送付期限】 ２０２０年６月１０日（水）必着

【送付先】 ０５４４－２６－０３０３（富士宮商工会議所）

ＦＡＸにてご送信ください。

     （ お 問 合 せ 先 ）（ 電 話 ） ２ ６ － ３ １ ０ １  鈴 木

料金後納

〒418-0068

静岡県富士宮市豊町 18-5

ＴＥＬ：0544-26-3101

富士宮商工会議所

令和２年度 住宅リフォーム・富士ヒノキの家、

プ レ ミ ア ム 付 商 品 券 事 業  取 扱 加 盟 店 登 録 申 込 書

■事業所登録 （空欄をご記入ください）

毎年実施している「住宅リフォーム宮クーポン事業」及び別に実施する

「 プ レ ミ ア ム 付 商 品 券 事 業 」 の 加 盟 店 登 録 を お 願 い し ま す 。

フ  リ  ガ  ナ

㊞
事 業 所 名

住 所
〒    －

電 話 番 号 （    ）  － ＦＡＸ番号 （    ）  －

必 要 枚 数
１店舗につきポスター1枚、商品券見本 1枚配布します。

2 枚以上必要な場合は、必要枚数をご記入下さい。 ポスター    枚、宮クーポン見本   枚

■店舗登録（申込書 1 枚につき１店舗のご記入をお願いたします。）

フ リ ガ ナ
加盟店№

店 舗 名

住 所 〒    －

電 話 番 号 （    ）    － 業種№（下記より番号を一つ記入）

登 録
種 別

 大規模事業者（本社・本店が富士宮市外にあり

小売店舗面積 1,000㎡超の事業者）
 中小事業者（左記以外）

※ 業種№

業種

No.

１ ファッション（衣料品・靴・鞄等） ２ 家電・ＴＶ・パソコン ３ 食料品・飲料・お酒

４ インテリア・生活雑貨・寝具 ５ スポーツ・アウトドア ６ 美容・健康・薬局

７ ペット・花・ＤＩＹ ８ 本・音楽・玩具 ９ 飲食店・居酒屋

１０ 時計・宝飾・眼鏡・カメラ １１ 車両・燃料 １２ 文具・事務機・スチール家具

１３ その他

■換金額振込先

銀行

信用金庫        支店

農協

口 座 種 別 １．普通 ２．当座

金 融 機 関 コ ー ド     支 店 コ ー ド    口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

新規加盟店は、申込書が届き次第 №を記入して、事業所あてＦＡＸにてお知らせいたします。なお、

換金の際、加盟店№が必要となります。この申込書は大切に保管して、換金の際は必ずお持ちください。

※

商工会議所

入力欄

総務 入力

【送付先】 富士宮商工会議所

ＦＡＸ：0544-26-0303
ＴＥＬ：0544-26-3101